\!—ezs:::%.%
M) R

1"* 2 (B

Rp—Ii8

I 1
I 1 653m
427m
I 1 226m
- A -
- B -
35(33) 12:48
Snow Soft
0o /2
F=890
No No
1 88 09002440 SC 1:05.55 0.00
2 87 09001361 SC 1:05.57 0.27
3 133 09002825 SC 1:05.85 4.07
4 105 09001336 SC 1:07.29 23.62
5 150 09001358 SC 1:07.44 25.66
6 114 09002951 SC 1:07.67 28.78
7 151 09001379 SR 1:07.87 31.50
8 132 09001414 SC 1:09.51 53.77
9 154 09003192 1:13.02 101.42
10 92 09003769 SC 1:14.84 126.13
11 103 09001400 SC 1:15.05 128.99
12 95 09002378 1:15.07 129.26
13 120 09001345 SC 1:15.45 134.42
14 89 09002821 1:16.01 142.02
15 101 09001382 1:16.88 153.83
2014-02-15 / 0027 GM8 / 1
DATA PROCESSING by TIMING by



16
17
18
19
20
21
22
23

No

107
122
155
97
93
113
98
96

No

09003813
09001384
09003193
09002830
09002365
09001375
09002977
09001344

DID NOT START

86

91

94
100
102
109
111
112
116
118
119
121
123
124
125
127
130
131
135
136
137
140
141
142
143
145
146
147
148
149

09000878
09000717
09003410
09000736
09000820
09001321
09002522
09001421
09000776
09000763
09000727
09001404
09000085
09000703
09000710
09003196
09003886
09003380
09001081
09002373
09003139
09000791
09000852
09003033
09000782
09000714
09000855
09003840
09003987
09003995

2014-02-15 /

SR

SC
SC
SC
SC
SC

31
SC

SC

SC
SC
SC
SC

UNO SC
R1SC
SC
SC

SC

SC
SC

SC
SC

SC
SC

SC

F=890

1:18.59
1:19.57
1:20.53
1:20.67
1:21.23
1:21.72
1:23.00
1:24.93

0027

177.05
190.36
203.39
205.29
212.89
219.55
236.93
263.13

GM8 /

2

DATA PROCESSING by

2

ES o =

\!—ezs:::%.%
M) R

TIMING

1"* 2 (B

Rp—Ii8

by



No

156

No

09003972

DID NOT FINISH

99
104
106
110
126
128
129
138
139
144

09002230
09003509
09002618
09001381
09002500
09003693
09004022
09001378
09001399
09001368

DISQUALIFIED

2014-02-15 /

10
SC

SR
SC
SR

SR

SC
SC

[ 1 147

F=890

0027 GM8 /3

DATA PROCESSING by

\&azs:z%.%
M) R

TIMING by

1"- 2 (B3l

Rp—I8



B
D
;_J__:_

=]

AR DEYRI-1-3

132{3‘ (B <

Rp—Ii8

o1
I 1 653m
427m
I 1 226m
- A -
- B -
- C -
- D -
- E -
35(33) 11:55
Snow Soft
-2 /0
F=890
No No
1 69 09002361 1:04.74 0.00
2 70 09001324 1:08.27 48.53
3 74 09001323 SR 1:09.11 60.08
4 29 09001366 SC 1:09.41 64.20
5 72 09001097 SC 1:10.17 74.65
6 48 09001357 SC 1:11.43 91.97
7 30 09000924 1:12.04 100.36
8 82 09003190 SC 1:12.67 109.02
9 76 09001415 SC 1:13.01 113.69
10 51 09001376 1:13.25 116.99
11 71 09001582 SC 1:14.54 134.72
12 46 09001852 SC 1:14.63 135.96
13 53 09001300 SC 1:14.81 138.44
14 78 09002837 SC 1:18.33 186.83
15 55 09001348 SC 1:18.46 188.61
2014-02-15 / 1027 GM8 / 1
DATA PROCESSING by TIMING by
Y-ar=xE:S



2

ES o =

\!—ezs:::%.%
M) R

1"* 2 (B

Rp—Ii8

F=890

No No
16 75 09003316 Z SC 1:20.66 218.86
17 40 09001386 1:21.48 230.13
18 60 09002836 SC 1:25.15 280.58
19 61 09002834 SC 1:28.00 319.76
20 32 09001310 SC 1:29.42 339.28
21 63 09002902 1:30.35 352.07
22 81 09001355 1:39.66 480.06
23 35 09000833 1:40.10 486.10
24 19 09000707 1:48.47 601.17
25 45 09000608 SC 1:50.73 632.24
26 83 09003700 SR 1:58.60 740.43
27 21 09002357 SC 2:23.70 1085.49
28 18 09002350 SC 2:29.34 1163.02
29 65 09003413 SC 3:11.33 1740.27
30 17 09001773 3:22.39 1892.32
31 25 09002356 SC 3:33.84 2049.72
32 23 09001367 4:00.70 2418.97

DID NOT START 20

15 09001334 SC

20 09000735

22 09000803

24 09001341 SC

26 09001339

28 09001372

31 09000790

34 09001434 FSC

37 09000747

38 09001160 SC

39 09002195 Z SC

50 09000769

56 09003566 SC

57 09001328 SC

58 09001325

66 09002648

73 09000709 SC

79 09002228

80 09000827

159 09001320 SC
2014-02-15 / 1027 GM8 / 2
DATA PROCESSING by TIMING by



No

No

DID NOT FINISH

27
33
36
44
47
49
52
54
59
62
68
77
84
85

09000890
09001322
09002818
09001416
09002711
09001052
09001343
09000841
09001330
09002717
09001346
09003188
09003241
09003996

DISQUALIFIED

16

09001332

2014-02-15 /

SR

SC

NTT

SC

SC

SC

[ 1 147

F=890

GATE No. 23

1027 GM8 /3

DATA PROCESSING by

\&azs:z%.%
M) R

TIMING by

1"- (B <

Rp—I8



I 1
I 1 653m
427m
I 1 226m
- A -
- B -
- C -
- D -
- E -
35(33) 11:16
Snow Soft
-3 /-1
F=890
No No
1 8 09002232 SC 1:10.97 0.00
2 11 09002345 SR 1:11.68 8.90
3 12 09003554 K.S.C 1:19.03 101.08
4 2 09002060 SC 1:26.11 189.86
5 4 09002076 SC 1:27.64 209.05
6 3 09002030 1:37.97 338.59
7 14 09002347 SC 1:48.07 465.25
8 6 09002066 2:23.77 912.95
DID NOT START 3
1 09002029
5 09003581 KDDI SC
13 09001978 SC
DID NOT FINISH 2
2014-02-15 / 5027 GL8/ 1
DATA PROCESSING by TIMING by

Y-art=xk:S

)+ PO i y IR
AT Fazaivg ik



\ 2 4%

F=890

No No

9 09003349

10 09002344 SR

DISQUALIFIED 0
[ 1 147

2014-02-15 / 5027 GL8/ 2
DATA PROCESSING by TIMING by

1' (57(

2*’




