



### 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

# 男子 大回転 公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

主審小野塚和生[新潟]スタート地点フィニッシュ地点

ガイニ 競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 パラダイスコース 653m 427m

差 226m

コースセッター 村山 英明 前走者 - A - 岡村 和馬 前走者 - B - 岡村 翔馬

旗門数 35(33) スタート時間 12:48 天候 Snow 雪質 Soft スタート/フィニッシュ気温 0 / 2

順位	スタート コート* No No	競技者 氏名	 県 名	 所属名	時 間	F=890 レース ペイント
1	88 09002440	嘉部 泰徳	長野	木島平SC	1:05.55	0.00
2	87 09001361	阿部 孝	新潟	舞子高原SC	1:05.57	0.27
3	133 09002825	長谷川 靖	新潟	新大SC	1:05.85	4.07
4	105 09001336	高橋 敏明	新潟	新赤倉SC	1:07.29	23.62
5	150 09001358	外谷 志津夫	新潟	舞子高原SC	1:07.44	25.66
6	114 09002951	斉木 勝	新潟	石打大和SC	1:07.67	28.78
7	151 09001379	猪又 充	新潟	糸魚川市SR	1:07.87	31.50
8	132 09001414	明間 勝徳	新潟	五頭高原SC	1:09.51	53.77
9	154 09003192	佐野 清	新潟	高田自衛隊スキー部	1:13.02	101.42
10	92 09003769	齋藤 祐幸	新潟	新大SC	1:14.84	126.13
11	103 09001400	増子 正弘	新潟	新大SC	1:15.05	128.99
12	95 09002378	片山 義英	新潟	新潟スキー協会	1:15.07	129.26
13	120 09001345	黒鳥 建	新潟	二王子ニノックスSC	1:15.45	134.42
14	89 09002821	大塚 太	新潟	新潟スキー協会	1:16.01	142.02
15	101 09001382	野沢 孝義	新潟	新潟スキー協会	1:16.88	153.83

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO











# 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

順位	スタート コート・ No No	競技者 氏名		 所属名	時間	F=890 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23	107 09003813 122 09001384 155 09003193 97 09002830 93 09002365 113 09001375 98 09002977 96 09001344	猪野中袖松猪小斉又沢村山尾又潟藤三二司一明雄	新新新新新新新新新新新新新新新潟潟潟潟潟潟潟	<ul><li>糸魚川市SR</li><li>新潟スオー協会</li><li>石打大和SC</li><li>三条SC</li><li>村松SC</li><li>村松SC</li><li>新大SC</li><li>五泉市スキー協会</li></ul>	1:18.59 1:19.57 1:20.53 1:20.67 1:21.23 1:21.72 1:23.00 1:24.93	190.36 203.39 205.29 212.89 219.55 236.93
	DID NOT START 86 09000878 91 09000717 94 09003410 100 09000736 102 09000820 109 09001321 111 09002522 112 09001421 116 09000776 118 09000763 119 09000727 121 09001404 123 09000085 124 09000703 125 09000710 127 09003196 130 09003886 131 09003886 131 09003886 131 09003380 135 09001081 136 09002373 137 09003139 140 09000791 141 09000852 142 09003033 143 09000782 145 09000714 146 09000855 147 09003840 148 09003987 149 09003995	村白片袴國森山小西森仲宮安鈴石飯貝小加窪千山深柴飯中大湧水小上崎桐田枝田之林川川野下田木田森瀬西藤田葉田沢田岡村川井谷池雅弘和秀宏哲內和建勉守陽稔健満正正啓博勝丈孝伸富方利一正弘賢也隆夫昭之哉和仁  男彦一 敏一志泰博雄夫朗男春壮郎之次一也隆夫昭之哉和仁	31 東東新東愛新新新東東東新北千東長新静東新愛東東東東東東栃神新1東東新東京知潟潟潟京京京潟海葉京野潟岡京潟知京京京京京京木奈潟京京潟京知潟潟潟京京京清道道	若三六が、オSC アクランス クランス クランス クランス クランス クランス クランス クランス		

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場

0027

GM8 / 2









# \*\*\*

### 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

F=890 計 間 レース

ポイント

156 09003972 永島 正時 神奈川 三菱ふそうは一部

DID NOT FINISH 10 99 09002230 斉藤 淳一 千葉 千葉アルペンSC 104 09003509 里村 弘志 東京 ファイヤーレーシング チーム 米峰スキー連盟 小林 司 新潟 106 09002618 新潟 吉川 修-糸魚川市SR 110 09001381 高嶋 利之 東京 アートスホ゜ーツSC 126 09002500 吉田 均 糸魚川市SR 128 09003693 新潟 鈴木 良 新潟 新潟スキー協会 129 09004022 糸魚川市SR 138 09001378 武藤 恵佐夫 新潟 新潟 139 09001399 佐藤 純司 新大SC 高橋 隆司 新潟 新潟SC 144 09001368

DISQUALIFIED 0

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場

0027

GM8 / 3

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by  $S \ E \ I \ K \ O$ 









### 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

# 男子 大回転 公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

主審小野塚和生[新潟]スタート地点フィニッシュ地点

競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差

パラダイスコース 653m 427m

差 226m

コースセッター 村山 英明 前走者 - A - 高橋 妙子 前走者 - B - 小野塚岳人 前走者 - C - 小堺 美月 前走者 - D - 小林 友花 前走者 - E - 志賀 聖子

旗門数 35(33) スタート時間 11:55 天候 Snow 雪質 Soft スタート/フィニッシュ気温 -2 / 0

順位	スタート コート・ No No	競技者 氏名	·········· 県名	 所属名	時間	F=890 レース ポイント
1	69 09002361	水上 孝	新潟	赤倉スキー学校	1:04.74	0.00
2	70 09001324	荒井 静雄	新潟	新潟スキー協会	1:08.27	48.53
3	74 09001323	渡辺 菊夫	新潟	糸魚川市SR	1:09.11	60.08
4	29 09001366	小林 一男	新潟	舞子高原SC	1:09.41	64.20
5	72 09001097	高澤 一二	神奈川	アールベルグSC	1:10.17	74.65
6	48 09001357	野上 久男	新潟	六日町SC	1:11.43	91.97
7	30 09000924	西沢 武	東京	大田区役所スキー部	1:12.04	100.36
8	82 09003190	高橋 和夫	新潟	新潟SC	1:12.67	109.02
9	76 09001415	渡部 雅	新潟	津川SC	1:13.01	113.69
10	51 09001376	滝沢 一男	新潟	塩沢スキー協会	1:13.25	116.99
11	71 09001582	後藤 吉伸	愛知	リベルテSC	1:14.54	134.72
12	46 09001852	川原 英之	茨城	下妻市SC	1:14.63	135.96
13	53 09001300	吉野 茂雄	長野	木島平SC	1:14.81	138.44
14	78 09002837	五十嵐 正己	新潟	八海山麓SC	1:18.33	186.83
15	55 09001348	羽賀 実	新潟	八海山SC	1:18.46	188.61

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場

TIMING by SEIKO









# 攀

# 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

順位	スタート コート・ No No	競技者 氏名	県 名	 所属名	時間	F=890 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32	75 09003316 40 09001386 60 09002836 61 09002834 32 09001310 63 09002902 81 09001355 35 09000833 19 09000707 45 09000608 83 09003700 21 09002357 18 09002350 65 09003413 17 09001773 25 09002356 23 09001367	三高高久中高蒲伊奥福牧明佐大青清原浦橋橋須村橋沢藤崎原江間藤平柳野沢一健賢美忠孫英欣喜力由勝政賢正実正秋一次克好一一一久(郎蔵行治行)好	東新新新長東新東千埼新新新新兵新新京潟潟潟野京潟京葉玉潟潟潟潟庫潟潟	Z SC 十六末-協会 六六田町SC 六六田町SC 中野市SC ブランシェリースキー クロープ 新潟スオー協会 武商市本外の一プ 新潟本・連盟 村本魚頭田町SC 六六田町SC		218.86 230.13 280.58 319.76 339.28 352.07 480.06 486.10 601.17 632.24 740.43 1085.49 1163.02 1740.27 1892.32 2049.72 2418.97
	15 09001334 20 09000735 22 09000803 24 09001341 26 09001339 28 09001372 31 09000790 34 09001434 37 09000747 38 09001160 39 09002195 50 09000769 56 09003566 57 09001328 58 09001325 66 09002648 73 09000709 79 09002228 80 09000827 159 09001320	藤藤杉村平佐見池藤石谷谷梅多穂渡坂渡本松巻巻崎山沢藤波原巻井 啓善沢賀苅辺崎辺田澤宏忠寿二敏憲弘等有博 樹進信和友一裕勝清夫夫三郎男司 久 義男広郎二雄男	20 新東東新新新東富東長東東東新新東東千東新8 東京鴻潟潟京山京野京京京潟潟京京葉京潟湯京京湯湯京京葉京潟	加茂SC スプラート 練馬田SC スオー協会 電長 高級 は 一協会 電長 高級 は 一協会 に 一協会 に 一協会 に 一協会 に 一協会 に 一切 を で で で で で で で で で で で で で で で で で で		

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場

7 GM8 / 2
TIMING by SEIKO











# 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

順位	スタート コート・ No No	競技者 氏名	· 県 名	 所属名	F=890 時 間 レース ポイント
	DID NOT FINISH 27 09000890 33 09001322 36 09002818 44 09001416 47 09002711 49 09001052 52 09001343 54 09000841 59 09001330 62 09002717 68 09001346 77 09003188 84 09003241 85 09003996	石猪長宮渡東棚伊塩遠種高小荒井又谷澤辺出村藤田藤村橋田木久太川伸敬憲光信純義秀啓島健雄一伊一之一正幸三信夫二孝吉山。司	14 東新新新東東新東新東新新東新京潟潟京京潟京潟京潟京潟京潟京潟京潟京潟京潟	加行・シー・グ・ルッペ。 糸川市SR 新川市協会 十二は会会 十二まででは、 大田では、 、 大田では、 、 大田では、 大田では、 、 大田では、 大田では、 、 大田では、 、 大田では、 、 大田では、	
	DISQUALIFIED 16 09001332	渡辺 鉄男	1 新潟	長岡スキー協会	GATE No. 23

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場

TIMING by SEIKO









## 第17回 新潟県マスターズスキー大会



### 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

女子 大回転 公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 柳 一成 [新潟] コース名

主審小野塚和生[新潟]スタート地点フィニッシュ地点

競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差

パラダイスコース

653m 427m

226m

コースセッター 村山 英明 前走者 - A - 高橋 妙子 前走者 - B - 小野塚岳人 前走者 - C - 小堺 美月 前走者 - D - 小林 友花 前走者 - E - 志賀 聖子

旗門数 35(33) スタート時間 11:16 天候 Snow 雪質 Soft スタート/フィニッシュ気温 -3 / -1

順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名	 県 名	 所属名	時	F=890 間 レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8	8 09002232 11 09002345 12 09003554 2 09002060 4 09002076 3 09002030 14 09002347 6 09002066	斉田外羽後 住直直節万き悪水 江美美子由江希子 正が 子き亜好	千新東新愛東新新葉潟京潟知京潟潟	千葉アルペンSC 糸魚川市SR K.S.C 八海山SC リペルテSC 世田谷区スキー協会 新大SC 塩沢スキー協会	1:10.9 1:11.6 1:19.0 1:26.1 1:27.6 1:37.9 1:48.0 2:23.7	88 8.90 101.08 1 189.86 64 209.05 97 338.59 17 465.25
	DID NOT START 1 09002029 5 09003581 13 09001978 DID NOT FINISH	本間 かほる 梅沢 光代 深沢 かおり	3 東京 東京 東京	世田谷区スキー協会 KDD! SC ホリディSC		

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場

TIMING by SEIKO

湯米心

★日本三大薬湯 木公之山ご温泉



DATA PROCESSING by SEIKO



### 兼全日本マスターズスキー大会新潟県選手選考会

F=890

順位 スタート コード 競技者

時 間 レースポイント

No No 氏名

県 名 所 属 名

9 09003349 10 09002344

鈴木 早苗 武藤 奈美子 東京 新潟 ベラーク 糸魚川市SR

DISQUALIFIED

0

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

2014-02-15 / 松之山温泉スキー場

5027

GI 8 / 2

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by SEIKO

本公山海泉

